Unterfranken 2018/19
ubDVv 1
Staffel-Spielplan
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 25.01.2019 20:00 00030110 31 TG Veitshochheim Spfr. Steinsfeld 0:12
20:00 00030010 32 DC Franken Fighter’s DC Magics 3:9
Sat.26.01.2019 14:00 00030020 30 DC Niederwerrn G.0.D.T Unterfranken 75
Fri. 15.02.2019 20:00 00030070 33 DJK Dipbach DC Niederwerrn 75
20:00 00030150 36 G.0.D.T Unterfranken TG Veitshochheim 3:9
Fri. 15.03.2019 20:00 00030110 38 TG Veitshochheim DJK Dipbach 8:4
Sat.16.03.2019 14:00 00030100 40 Spfr. Steinsfeld DC Franken Fighter’s 75
Fri. 29.03.2019 20:00 00030070 41 DJK Dipbach DC Magics 0:12
20:00 00030010 44 DC Franken Fighter's DC Niederwerrn 4:8
Thul8.04.2019 20:00 00030160 v 39 DC Magics G.0.D.T Unterfranken 10:2
Fri. 26.04.2019 20:00 00030100 t/35 DC Magics Spfr. Steinsfeld 9:3
Y 45 TG Veitsh6chheim DC Niederwerrn 9:3
20:00 00030110 48 DC Franken Fighter's G.0.D.T Unterfranken 75
20:00 00030010
Fri. 03.05.2019 20:00 00030100 v 47 Spfr. Steinsfeld DJK Dipbach 6:6
Fri. 10.05.2019 00030070 49 DJK Dipbach G.0.D.T Unterfranken 75
Fri. 10.05.2019 20:00 00030110 52 TG Veitshochheim DC Franken Fighter's 9:3
Sat.18.05.2019  14:00 00030150 v 43 G.0.D.T Unterfranken Spfr. Steinsfeld 3:9
We®9.05.2019 20:00 00030020 v 51 DC Niederwerrn DC Magics 2:10
Fri. 31.05.2019 20:00 00030160 53 DC Magics TG Veitshochheim 75
20:00 00030010 56 DC Franken Fighter’s DJK Dipbach 6:6
Sat.01.06.2019 14:00 00030100 54 Spfr. Steinsfeld DC Niederwerrn 8:4

Hallenverzeichnis

09030010 Sportheim DJK Schweinfurt
Josef-ReuB-Str. 7, 97422 Schweinfurt

09030020 Sportheim Niederwerrn

Jahnstrasse 12, 97464 Niederwerrn

09030070 Sportheim DJK Dipbach
Bergtheimerstr.1, 97241 Bergtheim/Dipbach
09030100 Sportheim Spfr. Steinsfeld
Am Sportplatz, 97539 Steinsfeld
09030110 TG Veitshochheim
Wolfthalstrasse 47, 97209 Veitshéchheim
09030150 Bistro Peanuts
Neuseser Strasse 2, 97337 Dettelbach

09030160 DC Magics Wildflecken
Bischofsheimer Strasse 26, 97772 Wildflecken
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